ESCOLHA DE VAGAS DO PROFESSORES EFETIVOS 2024

CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES EFETIVOS PARA
O ANO LETIVO 2024
 Classificação Efetivos 2023 / Ano Letivo 2024
 O Prefeito Municipal de Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, Bento Francisco Silvy, no uso de suas atribuições e fundamentos legais e em conformidade com o Decreto nº 095 de 22 de dezembro de 2017, divulga e homologa a classificação dos professores efetivos para o ano letivo de 2024, sendo que a escolha de vagas será realizada no dia 26 de janeiro de 2024, sexta-feira, às 8h30min, no Auditório da Casa da Cidadania.